柳科协字〔2016〕62号
关于公布第三十二届柳州市青少年科技创新大赛现场评审获奖名单的公示

2016年柳州市青少年科技创新大赛现场评审于11月12日、11月19日在柳州科技馆成功举办。经大赛评委严格审定，评出中小学生科技创新成果一等奖8项，二等奖10项，三等奖11项；青少年科普剧竞赛项目一等奖2个，二等奖2个，三等奖8个；少年儿童科学幻想绘画一等奖20幅，二等奖37幅，三等奖53幅。现将获奖名单予以公示，公示期为11月23日至11月27日。

如对获奖名单有异议，请以参赛学校为单位于公示期间，申报至柳州科技馆，由主管部门审核，逾期不受理。

附：第32届柳州市青少年创新大赛现场评审获奖名单
柳州科学技术协会

                                                2016年11月23日